АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕП
2Q«?fr.

Регистрационный №_ /Л/2 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024 № 24

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Губернатора Новгородской области от 07.05.2024 № 11

Администрация Губернатора Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Губернатора
Новгородской области от 07.05.2024 № 11 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
дополнительного профессионального образования «Высшая школа
управления при Правительстве Новгородской области» в целях финансового
обеспечения ее деятельности в 2024-2026 годах»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «в 2024-2026 годах»
на «в 2024 году»;

1.2. В Порядке предоставления субсидии автономной некоммерческой
организации дополнительного профессионального образования «Высшая
школа управления при Правительстве Новгородской области» в целях
финансового обеспечения ее деятельности в 2024-2026 годах, утвержденном
названным постановлением (далее Порядок):

1.2.1. Заменить в названии, пункте 1, отметке о наличии приложения к
Порядку слова «в 2024-2026 годах» на «в 2024 году»;

1.2.2. Заменить в пункте 9 слова «до 30 января текущего финансового
года (в 2024 году -  до 30 августа 2024 года)» на «до 30 августа 2024 года»;

1.2.3. Заменить в пункте 17 слова «текущего финансового года» на
«2024 года»;

1.2.4. Заменить в первом, втором абзацах пункта 30 слова
«финансового года» на «2024 года»;

1.2.5. Заменить в первом абзаце пункта 35 слова «в отчетном
финансовом году» на «в 2024 году»;

пс
№ 023-па

2

1.2.6. Изложить в пункте 36 второй, третий абзацы в редакции:
«В случае недостижения АНО «ВШУ» в 2024 году значений результата

предоставления субсидии, установленных соглашением, требование
о возврате средств в областной бюджет направляется Администрацией
Губернатора в АНО «ВШУ» не позднее 15 февраля 2025 года.

В случае отсутствия решения Администрации Губернатора о наличии
потребности в осуществлении расходов, источником финансового
обеспечения которых являются не использованные в 2024 году остатки
субсидии, требование о возврате в областной бюджет денежных средств
в письменной форме направляется Администрацией Губернатора в
АНО «ВШУ» не позднее 25 апреля 2025 года.».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель Губернатора
Новгородской области -
руководитель Администрации
Губернатора Новгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
68802B3B7FFDDDF8408919AAB994D4A0
Владелец: Данилов Андрей Вячеславович
Дата подписания: 24.12.2024 13:41
Срок действия: с 24.10.2024 по 17.01.2026

А.В. Данилов

http://www.pravo.gov.ru